
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015 Ano IV - Edição nº 00029 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AE2FC9F9FEAA54E2DF4C3B208073A3F



segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Pregão Presencial N.º 004/15. Objeto: Fornecimento de material de expediente para atender demanda da Câmara

Municipal de Irecê/BA;
Aviso de Licitação Pregão Presencial N.º 005/15. Objeto: Fornecimento de material de expediente para atender demanda da Câmara
Municipal de Irecê/BA;
Aviso de Licitação Pregão Presencial N.º 006/15. Objeto: Fornecimento de material de consumo e utensílios de cozinha para atender
demanda da Câmara Municipal de Irecê/BA.

• Ato de exoneração e ato de nomeação.

• Extrato de Contrato Pregão Presencial 002/15

• AVISO 007/15

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AE2FC9F9FEAA54E2DF4C3B208073A3F



segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/15 
 
 
Objeto: Fornecimento de material de expediente para atender demanda da Câmara Municipal de 
Irecê/Ba. Tipo: Menor Preço Global. Data: 13/02/2015, às 08:00 horas. Local de realização e 
maiores informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel 
Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Weliton Tatiano Marques de Souza – 
Pregoeiro. 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/15 
 
 
Objeto: Fornecimento de material de expediente para atender demanda da Câmara Municipal de 
Irecê/Ba. Tipo: Menor Preço Global. Data: 13/02/2015, às 08:00 horas. Local de realização e 
maiores informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel 
Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Weliton Tatiano Marques de Souza – 
Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/15 
 

 
Objeto: Fornecimento de material de consumo e utensílios de cozinha para atender demanda da 
Câmara Municipal de Irecê/Ba. Tipo: Menor Preço Por Lote. Data: 13/02/2015, às 11:00 horas. 
Local de realização e maiores informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, 
sito à Praça Manoel Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Weliton Tatiano 
Marques de Souza – Pregoeiro. 
 
 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA34050AD7CDDD79515D5FD6EFC79039

segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Outros

 
 
 
 
 
 
                                                          
                                                                 ESTADO DA BAHIA 

                           Câmara Municipal de Irecê 
 
 
 
 

 

   Ato de Exoneração 
 
 
 
 

            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE  IRECÊ, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º, § 
2º da  Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e  suas alterações posteriores, 
resolve: 
 
                                      E X O N E R A R 
 

                                       DENISE  LOPES  DA  SILVA,  do  cargo  em  comissão  de  Diretor 
Geral da Câmara Municipal de Irecê, Símbolo CC ‐1, a partir desta data. 
 
                                        Irecê – Bahia, 02 de fevereiro de 2015. 
 

 
Ver. LUCIANO DA SILVA 

     Presidente 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DEBA2897D19646DB47462595B76EAB

segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 
  

                                                            ESTADO DA BAHIA 
                                Câmara Municipal de Irecê 
 
 
 
 

 

Ato de Nomeação 
 
 
                    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE  IRECÊ, no uso da atribuição que 
lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c os arts. 10 e 11 da Lei Municipal 
nº 790 de 12 de maio de 2008, resolve: 
 
                   N O M E A R 
 
                   EUDES MARTINS BARRETO, para exercer o cargo de Diretor Geral da Câmara 
Municipal de Irecê, Símbolo CC ‐1, a partir desta data. 
 
                    Irecê – Bahia, 2 de janeiro de 2015. 
 
 
 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DEBA2897D19646DB47462595B76EAB

segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 002/15 

 
Contrato nº 002PP/2015. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: 
Posto Quatro Rodas Ltda. Objeto: Fornecimento de Combustível e Derivados. 
Data da Assinatura: 02/02/15. Vigência: 31/12/2015. Valor Global Estimado: Item 
01 – R$61.800,00; Item 02 – R$28.080,00. Luciano da Silva - Presidente. 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F4259ECAE5D895A38388F6979DD6EFE

segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

                       AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/15 
 
 
Objeto: contratação de empresa especializada em serviços de publicação em Jornal de Grande Circulação do estado da Bahia, Diário Oficial da União, Diário Oficial 
do Estado e Diário Oficial próprio do Município, assinado digitalmente, atendendo as normas do ICP – Brasil, Diário Oficial Próprio do Município em meio eletrônico e 
impresso para atender os diversos setores dessa Câmara, home page institucional, para cumprir a lei de acesso à informação, Lei n° 12.527/11, sistema de 
transparência, para atender a lei complementar 131/2009, sistema SICAF, para atender o cadastro de fornecedores, para cumprir os arts. 34 a 37 e 51 da Lei n.° 
8.666/93 e arts. 68 e 69 da Lei Estadual n.° 9.433/05, sistema de ouvidoria e art.1° MP n° 2.200-2/01, para realização de transações eletrônicas seguras, 
organização, digitalização de documentos e indexação em Software GED em sistema desktop com Certificado Digital e assinatura digital no momento que o 
documento em PDF for indexado na ferramenta, para atender a Lei Federal 12.682/2012. Tipo: Menor Preço Por Lote. Data: 13/02/2015, às 14:00 horas. Local de 
realização e maiores informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-
Ba. Weliton Tatiano Marques de Souza – Pregoeiro. 
 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AE2FC9F9FEAA54E2DF4C3B208073A3F


		2015-02-02T16:42:05-0300




